Usr: jlee
Rep: rptPoliza

CHIHUAHUA

Poliza: E00423 Del 26/04/2024
Concepto: BOLETO AVION FERIA LONDRES FRANBOROUHG FER ALBA

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fechay

hora de Impresién

Pagina

30/abr./2024
10:30 a. m.
1

Beneficiario: LEX CONCIERGE SA DE CV Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37101-1 PASAJES AEREOS G. Corriente $22,964.00 FF.,.

0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $48.00 FF:, LCO1601129E8
0003 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $23,012.00 FF:,.
0004 8240-14898-0202-01-37101-1 PASAJES AEREOS G. Corriente $22,964.00 FF,.
0005 8220-14898-0202-01-37101-1 PASAJES AEREOS G. Corriente $22,964.00 FF:,.
0006 8250-14898-0202-01-37101-1 PASAJES AEREOS G. Corriente $22,964.00 FFs, ,
0007 8240-14898-0202-01-37101-1 PASAJES AEREOS G. Corriente $22,964.00 FF:,.
0008 5137-37101 PASAJES AEREOS $22,964.00 FF,.
0009 2112-1-37101 PASAJES AEREOS $22,964.00 FF:,.
0010 8260-14898-0202-01-37101-1 PASAIJES AEREOS G. Corriente $22,964.00 FF;, .
0011 8250-14898-0202-01-37101-1 PASAIJES AEREOS G. Corriente $22,964.00 FF,.
0012 8260-14898-0202-01-37101-1 PASAIJES AEREOS G. Corriente $22,964.00 FF:,.
0013 2112-1-37101 PASAJES AEREOS $22,964.00 FF:, .
Sumas iguales => 137,832.00 137,832.00

Elaboro: jlee

Modifico: jlee



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAHUA

SOLICITUD DE PAGO

TRANSFERENCIA ELECTRONICA O]
CHEQUE O
CHIHUAHUA, CHIH., A 25 DE Abril DE 2024
IMPORTE: [$ 23,012.00 |
(SON VEINTITRES MIL DIEZ Y DOS PESOS 00/100 M.N.)
BENEFICIARIO: LEX Concierge, S.A. de C.V
CONCEPTO: Pago del Boleto de avién a Londres por participacion en la Feria Farnborough

International Air Show

UNIDAD: lSubsceretaria de Industria, Mineria y Energia
soucnmm% )
MTRO.FERNANDO ALBA QUIN NEZ ING. ALEJANDRO JASCI K JAQUEZ
COORDINADOR GENERAL
REVISION PRESUPUESTAL PROCESAMIENTO DEL PAGO
Lo
/ pROMOT] EsARROHL UAHU
PARA ¢M|co DEC
\ , PR A Y
C.P. BACILIO.JAVIER MARRUFO PEREZ CE N{uIs LEE VAZQUEZ
JEFE DE UNIDAD DE ADMINISTRACION PRO SUPERVISOR DE TESORERIA
B REGISTRO CONTABLE == o
USO EXCLUSIVO DE LA UNIDAD DEADMINISTMCM}/ 3 E i
No. de Cuenta Sub-Cuenta Nombie _ ey ¥ VY Importe
<%
e SORE
16
Datos del beneficiario para transferencia electrénica CLABE 072150004273150331
BANCO Banco Mercantil del Norte, S.A.B. de C.V

OBSERVACIONES
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REM - 6911
CONCIERGE SERVICES
Emisor: LEX CONCIERGE S.A, DE C.V.
RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 413-4474 Asesoria Especializada en Viajes

Direccion: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih.

www.lexconcierge.com

Datos del Cliente Datos del Cliente

Nombre: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA Fecha: 2024/Abr/1619:26:42
Direccion: DON QUIJOTE DE LA MANCHA, 1, Emisor: Paola Maya
COMPLEJO , CHIHUAHU.
ME INDUSTRIAL CHIROARUASHIUARUA Fechatimbre:  2024/Abr/16 - 19:31:34

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31136

Certificado SAT: 00001000000504204971

RFC: PIC 800912TA4
Teléfono: Folio fiscal: 1ABB0D37-AB9F-4536-950D-DOOFBAT13AES
Comprador: FERNANDO Tipo comprobante: | Ingreso
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Clave confirmacion:
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL /,« Exportacion: 01 - No aplica
ALBA QUINONEZ/FERNAN  ELP/ATLILHR/ATL/ELP UNIDAD VUELOINT DL 10,519.00 00 12,145.00 22,664.00
E48Unidadde 90121502 Objeto Impuesto: 01
servicio
ALBA QUINONEZ/FERNAN CARGO POR SERVICIO UNIDAD cXs cXS 300.00 48.00 .00 348.00
E48Unidadde 90121502 Objeto Impuesto: 02
servicio Impuesto: 002 IVA Base: 300.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16
Cantidad con letra:  (VEINTITRES MIL DOCE PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 10,819.00
Formas:de Pago: Total LV.A.: 48.00
99 CREDITO POR DEFINIR $23,012.00
v Total T.U.A.: 12,145.00
Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros I.M.P.: 0.00
Método de garantia: EMAIL
Clave GDS: 7KPGFJ GDS:
Moneda: MXN Peso Mexicano
5 o TOTAL: $23,012.00
Método Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Cadena Original Timbre: /
|11.1|1AB80D37-A89F-4536-950D-DO0FBAL13AE9 | 2024-04-16T19:31:342| PPD101129EA3 | bYWYKPvAMSXZBRyKvxotmsJIqzAbcuz fhqfx2zpLeTd
%08ag0hn3KWYrROSKuve09LeTKQ1 L1 IpALXUL 1Al AzLEVKpfUkprkzB2FSnj703PAgBieiw3xbF2e6GE4FMuyvbs 60ZGLVQPAtafU6tupSPWCYVUhjusn60
S4MxETIKASSCVue0SY5150u0sREwlit0epQUs0b1GPIESTC1KYdFsVT8TTAYHBN2t 5udSCNy 9 P5hTYCIIniKQHx j VCXVEFITalxLmuj 521 tvgInZOBKpDjKbj
/6hT+W2y25P6J2aJECHUM/Z9iR8DeMDEUTBcO5ktaksSHE1TKQ1XtYyI 20A==100001000000504204971 |

Sello Digital SAT:
¥/pZgHkRITFKVASIT1K8KgpdxozvauntU1YwyHh11GpOxVSHDpgLe 1 LMGlyGsvsiTg4XVHITEQaQfXf130q6 £3TPTcSbmsi+LvgGalQ201 LIS fTHAKMCta4A
WEUMTmsDSvEMZeymhpuSrzeSdasSETBO261v6X528FKI2U+NS0L IgRs6qyt91aWbX rRN1BTCmY WY x£1NBIXiKIXRc1sP12YkvmeC2n7EX3J33w6F0SXgge3
JKSR/£0QeQlsawtUSrirFr76Q105DIexVE4WcZ+01NIamlmgt 05 CLEJKPFK4+1GugdF 0Skz4TnMDyS 1 ngONIvOmw= Yt JkO3mPgA==

Sello Digital:

bYWYKPvAMSXZBRyXvxotmsJqZAbcuz fhqfiix2zpLeT4x08ag0hn3IWWYrROSKuve09LeTKQ1 L1 IpALKUL 1Al AzLEVKpfUKprkzBZFSnj 703PAgBieiw3xbF 2
GE4EMuyvbs6Q02GLVQP4 tafU6tupSPuCVVUNjusn60S4MXETIKASSCvue0SY5150u0sREwtt0epQUs0b1GPIESTC1KydFsVT8TTAYHBN2t 5u4 SOy 9PShTY

QHXJVCXVFFJTaUxLmuj 521tvgInZQBKpDiKbj/6hT+Wzy25P6J2aJEGHUN/Z9iR8DeMDFUTECOoSktaksSEG1TKQLIXt Yy SoA==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 19/Abr/2024 la cantidad de:
$23,012.00 ( VEINTITRES MIL DOCE PESOS 00/100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se
rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segun el articulo 193 de la Ley

General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el LV.A, y los cargos generados por el mismo.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000704027915 Afio de Aprobacién: No. de Aprobacién: RFC PAC:PPD101129EA3

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

Péagina1de1



LE2X

CONCIERGE SERVICES

YOUR TRAVEL PARTNER

Estimado Cliente,

A continuacién, encontrara los datos necesarios para realizar una transferencia por concepto de pago
de servicios de viaje:

Nombre del receptor: LEX Concierge, S.A. de C.V.

RFC: LCO1601129E8

Banco beneficiario: Banco Mercantil del Norte, S.A.B. de C.V.
Cuenta: 0427315033

CLABE: 072150004273150331

Para transferencias internacionales, en caso de que se requiera, puede utilizar el siguiente banco de
intermediacién:

Banco intermediario: Bank of America, Concord, CA.
Swift intermediario: BOFAUS6SXXX
ABA intermediario: 026009593

Agradeceremos sea tan amable de hacernos llegar su comprobante de pago al correo:
admin@lexconcierge.com para el puntual seguimiento de su viaje.

Quedamos a sus érdenes para cualquier informacién adicional.

Cordialmente,

LEX Concierge

Direccién: Antonio de Montes 1101-A, Col. San Felipe C.P. 31203 Chihuahua, Chih. México
Teléfono: +52 (614) 4134474 / + 1 (305) 7358125 Mail: TEAM@lexconcierge.com Web: www.lexconcierge.com



SECRETARIA )
DE INNOVACION )
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

FORMATO DE COMISION

Oficio No. 031

_ Cd.  Judrez _ ,Chih,a _ 23  de abril de 2024,

Nombre del empleado(a) Fernando Alba Quifionez

Puesto Subsecretario de Industria, Mineria y Energia

Direccién o Departamento Administrativo

RFC AAQF680813J5A
B Numero de empleado(a) 1042424

Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar
la comisién que enseguida se detalla:

Actividad: Participacién en la Feria Farnborough International Air Show
Lugar: Londres, Inglaterra
) Periodo: 19 al 27 de Julio 2024

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

—

_ &\}\ \:f\ w

. Mtro. Ulises Alejandro Fernandez
Gamboa
Subsecretario de Mineria, Industria y Secretario de Innovacién y Desarrollo

- Mtro. Fernando Alba Quifionez



: Oficio No. SIDE/JRZ-029/2024
i Cd. Juarez, Chih., a 23 de abril del 2024
Asunto: Solicitud cobertura de viaticos

ING. ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ

Coordinador General de Promotora para el Desarrollo Econémico de Chihuahua

Presente. -

Por este media, me permito solicitar su apoyo para autorizar y emitir cheque a favor del
= Mtro. Fernando Alba Quifionez, por un monto de $ $ 79,027.84 (SETENTA Y NUEVE MIL
VEINTI SIETE PESOS Y OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS 00/100 M.N.), por concepto
pago de viaticos por comisidn Londres, Inglaterra del 19 al 27 de julio del 2024, con la finalidad
de atender la Feria Farnborough International Air Show, con el objetivo de darle operatividad

a la reactivacion de la participacién del Estado de Chihuahua. en eventos internacionales.
Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamerlte,

Mtro. Fernando Alba Qujifhonez
Subsecretarlo de Industria, Mineria y Energia

4 Afios
BICENTENARIO
ESTADO DE CHIHUAHUA
7, Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
SECRETARIA
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx




- Oficio No. SIDE/JRZ-030/2024
Cd. Juarez, Chih., a 23 de abril del 2024
Asunto: Solicitud cobertura de viaticos

ING. ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ
Coordinador General de Promotora para el Desarrollo Econémico de Chihuahua

Presente. -

Por este medio del presente, le hago llegar un cordial saludo, y a su vez me permito solicitar su apoyo
para cubrir el pago de viaticos y boletos de avién a favor del Mtro. Fernando Alba Quifionez, por
concepto de comisién de caracter laboral, a Londres, Inglaterra del 19 al 27 de julio del 2024, con la
finalidad de atender la Feria Farnborough International Air Show con el objetivo de darle
operatividad a la reactivacion de la participacion del Estado de Chihuahua en eventos Internacionales.

Lo anterior de conformidad con lo disponible, en el Convenio de Colaboraciéon No. SIDE/JRZ-029/2024,
celebrado por la “Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econédmico”, representado por el Mtro.
Fernando Alba Quifionez y el Organismo Descentralizado, “Promotora para el Desarrollo Econémico
de Chihuahua”, representado por el Ing. Alejandro Jaschack Jaquez.

Sin mas por el momento, quedo de usted para cualquier comentario o duda al respecto.

Atentamerite,

1
i ""
FAQ thr
Mtro. Fernando Alba Quifionez
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
4 AfoS
BICENTENARIO
ESTADO DE CHIHUAHUA
- AR, Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih,
,féfﬁf,g‘,f}é,,-m Teléfono (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO www.chihuahua.com.mx
2L sipodamos,




' 25/4/24; 11:28
Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

BBVA Net Cash - Alta Beneficiarias

Datos del firmante

Usuario:

Datos de operacion

Descripcion:

Fecha de creacion:

Cuenta del beneficiario:

Titular de la cuenta:

Importe maximo de pago:

BBVA Net Cash - Comprobante Alta Beneficiarias

25/04/2024 11:29:41 AM

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacion exitosa

JUANLEE

LEX

25/04/2024

072150004273150331

LEX CONCIERGE SA DE CV

50,000.00

Datos de la confirmacion del alta

Folio:

Estado operacion

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México

0059455040

100%

Usuario

JUANLEE

JUANLEE

Poder:

Tipo de cuenta:
Numero de registros:
Alias de la cuenta:
Fecha proceso:

Divisa:

Estado:

Porcentaje aportado

0%

100%

00716650

PROMOTORA PARA EL
DESARROLLO ECONOMICO DE
CHIHUAHU

100%

LEX CONCIERGE
25/04/2024

MXP

Operado

Fecha

25/04/2024

25/04/2024

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...

www.bbvanetcash.mx

7



' 26/4/24,12:15

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

26/04/2024 12:14:34 PM

Comprobante Pago Interbancario

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

JUANLEE

Pago Interbancario

AVION LONDRES

0135020670 Cuenta de depésito:
MXP Divisa de la cuenta:
PROMOTORA PARA EL DE

SARROLLO ECONOMICO D E Titular de la cuenta:
CHIHUAHUA

BANORTE

26/04/2024 Fecha de aplicacion:

LONDRES FER ALBA

ASD 6551228740

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accién

CREO

FIRMO

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financiero BBVA México

0000476455 Clave de rastreo:

0083189121 Folio tnico:

100% Estado:
Usuario Porcentaje aportado

JUANLEE - %

JUANLEE 100 %

Poder:

Importe de la operacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

00716650

PROMOTORA PARA EL
DESARROLLO ECONOMICO DE
CHIHUAHU

100%

23,012.00 MXP
072150004273150331

MXP

LEX CONCIERGE SA DE CV

26/04/2024
6911

12:14:16

002601002404260000476455

1401202404261214160083189127

Operado

Fecha t

26/04/2024

26/04/2024

~ www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...



